
Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

 
Miasto Dębica 

Dębica, dnia 21-02-2014 r. 

BZP.271.5.2014.JS 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

 

Ogłoszenie ukazało się Biuletynie UZP w dniu 21-02-2014 pod nr 35331 - 2014. 
Zamieszczenie obowiązkowe. 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: Zamówienia publicznego 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa: Gmina Miasto Dębica 

Adres pocztowy: ul. Ratuszowa 2 

Miejscowość: Dębica 

Kod pocztowy: 39-200 

Województwo: podkarpackie 

Telefon: 014-68-38-100 

Fax: 014-68-38-161 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.debica.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Rodzaj zamawiającego: Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA   
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 
 

AADDMMIINNIISSTTRROOWWAANNIIEE  II  BBIIEEŻŻĄĄCCEE  UUTTRRZZYYMMAANNIIEE  DDWWÓÓCCHH  CCMMEENNTTAARRZZYY    

NNAA  TTEERREENNIIEE  MMIIAASSTTAA  DDĘĘBBIICCAA..  
 
 

II.1.2) Rodzaj zamówienia Usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:            

           Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: administrowanie i bieżące utrzymanie dwóch  

           cmentarzy na terenie miasta Dębicy zlokalizowanych przy ulicy Cmentarnej i ulicy Wielopolskiej.  

           (dokładna mapa cmentarzy znajduje się pod adresem: 

           http://www.polski-cmentarz.com/debicakomunalny ). 

           Charakterystyka cmentarzy: 

a) ul. Cmentarna – powierzchnia – ok. 2,75ha,   ilość grobów – 4 137,  ilość pogrzebów – w 2012   

    roku – 131, w 2013 roku – 118.  

b) ul. Wielopolska – powierzchnia – ok. 2,8ha,  ilość grobów – 2 038,  ilość  pogrzebów – w 2012   

     roku – 102, w 2013 roku – 128. 

   c) wywóz nieczystości z terenów obydwu cmentarzy w 2013roku – 1 140m
3
. 

 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak 

            Zamawiający  przewiduje  zamówienia uzupełniające, o których mowa w art. 67 ust.1 pkt 6  U.P.z.p.,  

             stanowiących nie więcej niż  50% wartości zamówienia podstawowego.  

            Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających:  
            Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających polegających na powtórzeniu tego  

            samego rodzaju  usług w przypadku wystąpienia konieczności zwiększenia zakresu przedmiotowych  

            usług, których nie można było przewidzieć na etapie pracowania specyfikacji. 
 

II.1.5) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 
 

Główny przedmiot 98.37.11.11-5 Usługi utrzymania cmentarzy 
 98.37.11.10-8 Usługi cmentarne 
 98.37.10.00-4 Usługi pogrzebowe 

 

 



Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: 31-12-2015 r. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 

        Informacja na temat wadium:  Wykonawca   zobowiązany   jest  zabezpieczyć  swą   ofertę   wadium            

        w wysokości: 6 000,00 zł.  
III.2) ZALICZKI 
        Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie. 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Warunek ten zostanie spełniony 

jeżeli Wykonawca wykaże się posiadaniem aktualnego zezwolenia na zbieranie niżej 

wymienionych odpadów: kod 20 02 01, 20 02 02, 20 02 03, lub posiadaniem aktualnego wpisu            

do Rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości na terenie miasta Dębica. Ocena spełniania niniejszego warunku zostanie 

dokonana w oparciu o dostarczone oświadczenie  o spełnianiu warunków udziału w  postępowaniu, 

wg formuły: spełnia - nie spełnia. 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Zamawiający nie wprowadza 

szczegółowego opisu spełniania tego warunku. Ocena spełniania niniejszego warunku zostanie 

dokonana w oparciu o dostarczone oświadczenie  o spełnianiu warunków udziału w  postępowaniu, 

wg formuły: spełnia - nie spełnia. 
III.3.3) Potencjał techniczny:  

Opis sposobu  dokonywania  oceny  spełniania  tego  warunku: Warunek ten zostanie spełniony 

jeżeli Wykonawca wykaże się w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert             

lub w przypadku kiedy okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: wielkością 

średniego rocznego zatrudnienia w wysokości minimum 10 pracowników i posiadać przeciętną 

liczebność personelu kierowniczego minimum 2 pracowników. Ocena spełniania niniejszego 

warunku zostanie dokonana w oparciu o dostarczone oświadczenie  o spełnianiu warunków udziału 

w  postępowaniu, wg formuły: spełnia - nie spełnia. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Zamawiający nie wprowadza 

szczegółowego opisu spełniania tego warunku. Ocena spełniania niniejszego warunku zostanie 

dokonana w oparciu o dostarczone oświadczenie  o spełnianiu warunków udziału w  postępowaniu, 

wg formuły: spełnia - nie spełnia. 
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

 Opis  sposobu  dokonywania  oceny   spełniania  tego  warunku:    Warunek ten zostanie 

spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się posiadaniem ubezpieczenia od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności o wartości co najmniej 100 000,00 zł.  

Ocena spełniania niniejszego warunku zostanie dokonana w oparciu o dostarczone oświadczenie      

o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, wg formuły: spełnia - nie spełnia. 
 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia 

lub licencje, 

• oświadczenie na temat wielkości średniego rocznego zatrudnienia i liczebności personelu 

kierowniczego u wykonawcy usług w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert, a w przypadku gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 



Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej            

z przedmiotem zamówienia, 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia,   

• aktualny  odpis  z  właściwego   rejestru   lub   centralnej   ewidencji  i  informacji   o   działalności  

   gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają   wpisu  do   rejestru  lub   ewidencji,   w  celu  

   wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, wystawionego  

   nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie                     

   do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu  spełniania  warunków  udziału  w  postępowaniu              

   na  potencjał  innych   podmiotów,   które  będą  brały  udział  w  realizacji   części   zamówienia,  

   przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej  niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu                  

o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. 

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne  tylko  dla  wykonawców,        
u  których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty,                       
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian: 
Zgodnie  z  art. 144 ust. 1  Upzp   Zamawiający   przewiduje   zmiany   umowy   w    sprawie    zamówienia 

publicznego polegające na: 

1. Zmianie kluczowego personelu Wykonawcy. 

2. Zmianie podwykonawców. 

3. Warunkiem zmian z pkt. 1 i 2 jest uprzednia zgoda Zamawiającego,  akceptująca  nowego  kluczowego  

    specjalistę lub podwykonawcę. 

4. Zamawiający  dopuszcza  możliwość  zmiany  cen  w  skutek  zmian  podatku  VAT.  Zmiana  ustawowej   

    wysokości podatku VAT powoduje odpowiednią zmianę łącznego wynagrodzenia od daty wprowadzenia  

    zmiany. Naliczenie podatku VAT w nowej wysokości dopuszcza się tylko od wynagrodzenia za  tę  część  

    umowy realizowaną po dniu wejścia w życie przepisów ustalających zmiany podatku VAT. 

5. Dopuszcza się możliwość zmiany zakresu i  sposobu  realizacji  zamówienia,  warunkiem  takiej  zmiany  

    jest  zaistnienie  okoliczności  powodujących,  że  wykonanie  części  przedmiotu  zamówienia  nie  leży                 

    w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. 

6. Dopuszcza    się    możliwości    zmiany   innych   postanowień   umowy,   pod   warunkiem   otrzymania  

    dofinansowania   zamówienia   ze   środków  zewnętrznych  –  w   przypadku   konieczności   spełnienia  

    wymogów Instytucji Dofinansowującej. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.debica.pl 

 



Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

 

 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:   Urząd  Miejski  w  Dębicy, 

Biuro Zamówień Publicznych, 39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, pokój nr 229. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 04-03-2014, 

godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Dębicy, Sekretariat Zastępców  Burmistrza,  39-200 Dębica,         

ul. Ratuszowa 2, pokój nr 104. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej   -- 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego  Porozumienia  o  Wolnym  
Handlu  (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie. 

 

 

 

     N  A  C  Z  E  L  N  I  K 
          Wydziału Infrastruktury Miejskiej 

               mgr inż. Robert Sieradzki 
 


